UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA EXAMEN DE LICENTA
FACULTATEA DE DREPT Sesiunea iulie 2022

CONTESTATIE LA BAREM

Nume si prenume:

Act identitate seria nr. CNP
Specializarea (se va mentiona Drept zi, Drept FR, AP Craiova, AP Severin)
Nr. Numarul
crt grilei si Scurtia motivare
disciplina
1.
2.
3.
4,
5.

Data Semnatura




